ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от   26   декабря   2022 года

№ 36
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

 на 2023 год

В целях осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района Волгоградской области на 2023 год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района                                          Д.В. Шаповалов

«УТВЕРЖДАЮ»

Начальник финансового отдела

администрации Урюпинского района

______________  Шаповалов Д.В.

        (подпись)
                     (ФИО)

    «  26    » декабря    2022 года
П Л А Н

проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля финансового отдела администрации

Урюпинского муниципального района Волгоградской области

 на 2023 год
	№

п/п
	Тема контрольного

мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Местонахождение объекта контроля
	Проверяемый

период
	Начало срока проведения контрольного мероприятия

(квартал года)

	1
	2
	3
	5
	4
	6

	1
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Михайловский детский сад «Колосок»
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	403100, Волгоградская область, Урюпинский район,

станица Михайловская, улица Нижнефорштадская, д. 21.

ИНН 3431005538
КПП 343101001
ОГРН 1023405776790
	2022 г.
	I квартал

	2
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Хоперопионерский детский сад «Тополек»
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	403105, Волгоградская область, Урюпинский район,

хутор Криушинский, улица Гагарина, д.4.
ИНН 3431005506
КПП 343101001
ОГРН 1023405776789
	2022 г.
	II квартал

	3
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное казенное учреждение  дополнительного

образования

 «Детская школа искусств»
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	403100, Волгоградская область, Урюпинский район,

станица Михайловская, переулок Почтовый, д. 13.
ИНН 3431005739
КПП 343101001
ОГРН 1023405776415
	2022 г.
	III квартал

	4
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

	Муниципальное казенное учреждение  дополнительного

образования

 «Детско-юношеская спортивная школа»
Урюпинского муниципального района Волгоградской области

	403130, Волгоградская область, Урюпинский район,

хутор

Дьяконовский 2-й, улица Садовая, д. 6
ИНН 3431006443
КПП343101001
ОГРН 1053457057730
	2022 г.
	IV квартал